ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranante nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N<sup>o</sup>. 60.

Luni, Marți 17 (29) Martie.

1887.

## Brașov, 16 Martie 1887.

Săptămâna trecută a scos la ivelă nouă neînțelegeri între cele două jumătăți ale monarhiei noastre.

De neînțelegerile între Unguri și Croați nu mai voim să vorbim, căci ele sunt bine cunoscute cetitorilor nostri.